

در جمع اصحاب رسانه مطرح شد؛

رئیس کمیته امداد لامرد: سپرده گذاری مردم در صندوق امداد ولایت

لامرد- محمودی رئیس کمیته امداد لامرد خبر داد: از همه نیکوکاران و آحاد مردم جهت مشارکت در طرح صندوق امداد ولایت دعوت می شود#۴۷؛ توسط مردم نیکوکار طی ۱۲ ماهه اخیر بیش از ۲۰۰ فقره وام قرض الحسنه به نیازمندان پرداخت شد.

به گزارش خبرنگاران خبرگزاری گزارش خبر، احمد محمودی رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) لامرد در جمع اصحاب رسانه شهرستان لامرد ضمن تبریک ۱۴ اسفندماه سالروز تاسیس کمیته امداد امام خمینی (ره) توسط امام راحل اظهار کرد: امروز ماموریت اصلی کمیته امداد دستگیری خانواده های مستمند برای زندگی عزتمندانه است که با جدیت تمام در مسیر توانمندسازی جامعه هدف متمرکز شده است.

وی افزود: در حوزه حمایت و سلامت خانواده ۲۲۸۴ خانوار در قالب ۴۳۲۹ نفر، تحت حمایت این نهاد می باشند که ۱۵ درصد خانوارها و ۸ درصد افراد حاضر در دو بخش مرکزی و چاهورز از ۵۱ هزار نفر تحت پوشش می باشند.

وی گفت: ۱۰۷۱ خانواده روستایی و ۱۲۱۲ خانواده شهری را تحت پوشش داریم که تعداد ۱۸ خانواده زندانی نیز به تعداد ۵۱ نفر را تحت پوشش قرار داده ایم که مردان به تعداد ۱۲۱۲ نفر و زنان به تعداد ۳۱۱۷ نفر می باشند.

وی با بیان این مطلب که افراد زیر ۲۰ سال به تعداد ۶۲۰ نفر، از ۲۰ تا ۵۹ سال به تعداد ۱۷۳۵ نفر و بالای ۶۰ سال نیز ۱۹۷۴ نفر تحت پوشش این نهاد حمایتی می باشند خاطرنشان کرد: دهک های درآمدی بین ۱ تا ۳ معیشت بگیر هستند و دهک های بین ۱ تا ۵ می توانند وام اشتغال دریافت کنند.

وی بیان کرد: زنان سرپرست خانوار می توانند با فوت همسر، طلاق، گواهی زندان و مردان زیر ۵۵ سال با گواهی پزشکی بعنوان سرپرست خانوار حقوق بگیر این نهاد باشند.

محمودی گفت: در یک سال گذشته در بحث عمران و ساختمانی ۹۷ واحد مسکونی به ارزش ۸ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان ساخته شده که در بحث فضای جانبی محل مسکونی مددجویان نیز ۸۱ مورد به ارزش بیش از ۱ میلیارد و پانصد میلیون تومان بوده که عمدتاً با توجه به سیل سال های گذشته در بخش چاهورز بوده است.

سکان دار این نهاد حمایتی در این خطه جنوب فارس تصریح کرد: در یک سال گذشته تاکنون ۳۵ مورد تحصیلات مسکن تا سقف ۵۰ میلیون تومان از محل اعتبارات این نهاد حمایتی به مبلغ بیش از ۲۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است.

او به حوزه اشتغال و خودکفایی اشاره کرد و گفت: در این حوزه ۳۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از اعتبارات بانکی جهت خودکفایشان مددجویان تخصیص داده شد که ۱۱ میلیارد پرداخت شده و ۱۰ میلیارد تومان دیگر پرونده آماده پرداخت وام روی میز بانک هاست.

وی ادامه داد: ۱۱۶ مورد از خانواده های تحت حمایت این نهاد خودکفا شده اند که ۱۰۰ مورد آن مبلغی حدود ۱۱ میلیارد تومان از طریق معرفی به بانک ها وام دریافت نموده اند که می توان به ۲۰۰ طرح اشتغالزایی با بودجه ۲۰۰ میلیاردی طی این چند ماه نیز اشاره کرد.

محمودی گفت: ۷۴ مورد جهیزیه به زوج های جوان تحت پوشش امداد به مبلغ بیش از ۲۰۰ میلیون تومان در قالب کالا شامل یخچال، لباسشویی، کولر، جاروبرقی، آبگرمکن و بخاری بوده است که در اختیار آنها قرار دادیم.

وی ضمن تشکر و قدردانی از خیرین و مردم که پای کار امداد هستند خاطرنشان کرد: ۲۳۶ مورد توزیع لوازم ضروری زندگی طی یکسال گذشته در اختیار افراد نیازمند قرار داده ایم.

محمودی تصریح کرد: کمیته امداد امام خمینی لامرد بیمه تامین اجتماعی ۱۳۸ نفر از خانوارهای زن زیر ۵۰ سال پرداخت می کند تا پس از ۱۰ سال بعنوان مستمری بگیر تامین اجتماعی شوند.

رئیس کمیته امداد لامرد گفت: با بازدید میدانی مددکاران، وام ودیعه مسکن بانکی ۱۱ مورد به مبلغ یک میلیارد تومان و ۱۰۷ مورد اجاره مسکن ۷۶ میلیون تومان تاکنون پرداخت شده است.

وی بیان کرد: برای تمرکز کمک به نیازمندان تلاش شود با کمیته امداد هماهنگی های لازم انجام تا بسته های معیشتی به همه نیازمندان برسد.

او بیان کرد: زکات فطریه خود را در اختیار کمیته امداد قرار داده زیرا ما تمامی مشکلات خانواده های تحت پوشش را احصاء و به آنان رسیدگی و این مشارکت را هدفمند می کند.

وی با بیان اینکه کمیته امداد با هزینه ای افزون بر ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به ایتم کمک کرده اظهار کرد: درآمد حاصل از صدقات طی یکسال گذشته تاکنون ۴۲۰ میلیون تومان بوده است.

محمودی ادامه داد: تعداد ۱۳۹ نفر از ایتم با ۱۰۲۰ حامی و تعداد ۱۷۵ نفر محسنین با ۱۰۶۲ حامی می باشند که طی یکسال گذشته بیش از ۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به آنها کمک شده است.

رئیس کمیته امداد لامرد تصریح کرد: جهت تسهیل در پرداخت فطریه می توان از طریق دستگاه های کارت خان موجود در نانوایی ها که قابلیت پرداخت فطریه و صدقات را دارد به راحتی انجام داد.

محمودی با تاکید بر متمرکز شدن کمک های مردمی سید کالا در ماه مبارک رمضان افزود: مردم بخش مرکزی لامرد و بخش چاهورز اگر در پرداخت فطریه ۵۰ درصد فطریه را متمرکز کنیم و به صورت هدفمند انجام شود قطعاً به دست همه عزیزان نیازمند خواهد رسید.

او ادامه داد: در کمک به نیازمندان نباید به صورت جزیره ای عمل کنیم زیرا کمیته امداد اطلاعات جامع و کاملی از نیازمندان دارد و تمامی نیازهای آنان احصاء شده و ارتباط مستقیم با آنها می باشد.

وی گفت: مددکار زنان زیر ۵۰ سال تماماً خانم می باشند و اصل مددکاری در کمیته امداد رعایت می شود و متأسفانه در جامعه اطلاعات جامع و کاملی از نیازمندان ندارند و شرکت ها باید در قبل مسوولیت های اجتماعی بخشی را به کمیته امداد جهت کمک به ایتم و نیازمندان صورت گیرد.

محمودی با بیان این مطلب که کمیته امداد در درآمدها و هزینه کردها شفاف است به پاسخگو بودن این نهاد حمایتی اشاره کرد و گفت: طبق قانون، ماده ۱۷۶ معافیت های مالیاتی شرکت ها و... می توانند به صورت مستقیم کمک کنند و بخشی از معافیت های مالیاتی را دریافت کنند.

رئیس کمیته امداد لامرد در بخش دیگری از مطالب خود به مشارکت های مردمی اشاره کرد و گفت: ۶ مرکز نیکوکاری فعال داریم که بیش از ۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان طی یکسال گذشته درآمد داشته است.

این مقام مسوول گفت: درآمد حاصل از صندوق صدقات ۴۲۰ میلیون تومان و درآمد حاصل از فعالیت های اقتصادی امیلیارد تومان بوده است.

دعوت از مردم جهت مشارکت در صندوق ولایت

وی در ادامه افزود: صندوق امداد و ولایت وام قرض الحسنه به تعداد ۲۰۷ مورد وام به مبلغ بیش از ۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان انجام داده است و ۵۱ مورد معرفی به بانک مهر جهت تسهیلات به ارزش ۹۰۰ میلیون تومان و ۳۷ مورد سپرده ویژه قریب به ۴۰۰ میلیون تومان طی یکسال گذشته انجام شده است.

وی با اشاره به ضرورت بهره گیری از ظرفیت خیران و نیکوکاران در امر سپرده گذاری در صندوق امداد ولایت خاطر نشان کرد: با سپرده گذاری مردم در صندوق قرض الحسنه امداد ولایت، قطعاً کل منابع در این شهرستان صرف پرداخت تسهیلات به نیازمندان خواهد شد.

محمودی در بخش دیگری از سخنان خود اضافه کرد: هر چه این سپرده گذاری بیشتر باشد، تسهیلات بیشتری در اختیار نیازمندان قرار خواهد گرفت.

به گزارش محمود صابری زاده دستیار و خبرنگار افتخاری جنوب فارس در شهرستان های لامرد ومهر، به قول محمودی رئیس امداد لامرد یکی از طرح های ویژه این صندوق را «قرض ماندگار» عنوان کرد و ادامه داد: به منظور اجرای مناسب این طرح تمامی خدمات و تسهیلات را به صورت متمرکز از صندوق پرداخت می کنیم و هیچ خانواده و مددجویی به سایر بانک ها ارجاع داده نشود.

وی در پایان یادآور شد: صندوق امداد ولایت بخشی از بدنه کمیته امداد است که در قالب اعطای تسهیلات قرض الحسنه، خدمات رسانی می کند که در این زمینه نیز از همه آحاد مردم بویژه سپرده گذاران بانک ها دعوت می شود تا پول های خود را به این صندوق سرازیر کنند.